別記様式第１２号（第１２条第２項関係）
（第１面）
	眺望風景保全区域内における建設行為等届出書
　　年　　月　　日
近江八幡市長　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　届出者（事業主）

近江八幡市風景づくり条例２２条の規定により、次のとおり届け出ます。
記
行為の種類
行為の場所
設計又は施行方法
※「（第２面）建設行為等の種別及び概要」の該当項目に記入
着手予定日
代　理　者
（代理者を設置する場合）
住　　所：
事業所名：
連絡先：
添付図書
⑴　眺望風景を保全すべき視点の位置及び当該行為の場所を記した位置図
⑵　眺望風景を保全すべき視点の位置から見た当該行為が確認できる写真
⑶　配置図
⑷　着色完成予想図（着色を施したもの）
⑸　眺望風景保全に係る配慮事項を記した図書
※　受　理　欄
※　受　付　欄
（注意事項）
⑴　※欄は記入しないで下さい。
⑵　提出部数は、正・副１部ずつ計２部とします。

（第２面）
建設行為等の種別及び概要
	他法令等の許可
	必　　　要　　　　　　　　　　　　　不　　　要
（許可等の名称　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	種　　　別
	概　　　　　要

	建築物又は工作物の新築、増築、改築又は大規模な増築（増設）若しくは改築、改造
	用途
	敷地面積　　　　　　　　　㎡

	延べ床面積　　　　　　㎡
	高さ　　　　　ｍ／　　　　階

	構造　　　　　　　　　造

	主要部の仕上げ材

	主要部の色彩

	開発行為
（都市計画法及び市宅地等小規模開発指導要綱の基づく）

	事業地面積
　　　　　　　　　　　㎡
	構築する施設

	土石類の採取
	事業地面積
　　　　　　　　　　　㎡

	木竹の伐採
	事業地面積
　　　　　　　　　　　㎡
	高木　　　　本　中木　　　　本
低木　　　　本

	自動車駐車場の新設
又は大規模な増改築
	事業地面積

　　　㎡
	車室面積
　㎡
	駐車台数
　　台

	構築する施設
　　　　　　　　　　　　面積　　　　㎡　　高さ　　　　ｍ

	物品の集積又は貯蔵
	事業地面積　　　　　　　㎡
	物品の種類

	道路の新設又は改造
	延長　　　　　　　　　　ｍ
	幅　　　　ｍ／　　車線

	構築する施設

	鉄道、軌道又はモノレールの新設又は改良
	延長　　　　　　　　　ｍ
	高さ　　　　　　　　　　ｍ

	構築する施設

	土地区画整理事業
	事業地面積
　　　　　　　　　　　㎡
	構築する施設

	市街地再開発事業
	用途

	事業地面積　　　　　　㎡
	延べ面積　　　　　　　　㎡

	高さ　　　　　ｍ　／　階
	構築する施設

	風景づくりの考え方
配慮事項

記入上の注意
該当する項目の左欄に○印を付したうえ、記入して下さい。

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　㊞

PAGE